Velorace
gultig ab 05.08.24

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden

Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

rRichung:  Fetscherplatz Hattestelle:  Hauptbahnhof
Stunden Minuten Leutewitz
SONNTAG, 11.08.24 Gottfried-Keller-Str.
Cossebauder StraRe
3 O0F 30F Ockerwitzer Straf3e
Altcotta
9 - - - Birkenhainer StraRe
Pennricher Stralie
Conertplatz
10..15 05F 20F 35F 50F BunaustraBe
Tharandter Stral3e
Oederaner Stral3e
16 05F 20F

F = ab Stral3burger Platz Uber Krhs. St. Joseph-Stift zum Fetscherplatz

1 Min

2 Min

4 Min

6 Min

8 Min

10 Min

12 Min

RosenstralRe
S-Bf. Freiberger Stral3e

Budapester StralRe

Hauptbahnhof Nord
Walpurgisstralie
Pirnaischer Platz

Dt. Hygiene-Museum
StralRburger Platz
Krhs. St.Joseph-Stift

Fetscherplatz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

06.08.24




